REDE DE LOJAS

BRISTOT BR 116
CNPJ: 38.488.095/0014-21 |.E.: 0290736366

BR 116, 2800/SALA 1 - FAMILIA SAGRADA -
Caxias do Sul - RS - CEP 95100000

ALEXANDREBRISTOTME@GMAIL.COM

BRISTOT

Estabelecimento Saida

100 - CD Bristot

Cédigo
4480
3018
1979
3193
4346
1059
4543
35164
9045
63544
1216

Qtde.

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Uni
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

Movimento de Transferéncia 1.044

Estabelecimento Entrada

18 -BR-116

Descricao

JANELA BASCULANTE 0,40 X 0,40 ALUMINIO
JANELA BASCULANTE 0,50 X 0,50 ALUMINIO
JANELA BASCULANTE 0,60 X 0,40 ALUMINIO
JANELA BASCULANTE 0,60 X 0,60 ALUMINIO
JANELA BASCULANTE 0,60 X 0,80 ALUMINIO
JANELA BASCULANTE 0,80 X 0,80 ALUMINIO
JANELA BASCULANTE 0,80 X 1,00 ALUMINIO
JANELA BASCULANTE 0,80X0,60 ALUMINIO
JANELA BASCULANTE 1,00X1,00 ALUMINIO
JANELA BASCULANTE 1,20X1,00 ALUMINIO
JANELA BASCULANTE 1,50 X 1,00 ALUMINIO

Custo Unitario
74,26
99,04

100,48
137,15
157,55
207,62
198,16
154,00
260,66
386,91
382,87

Custo Total Item
74,26
99,04

100,48
137,15
157,55
207,62
198,16
154,00
260,66
386,91
382,87

Custo Total Transferéncia: 2.158,70

Impresso em: 29/07/2025 16:25:47
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